ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города и в связи с кадровыми изменениями в администрации города  внести следующие изменения в постановления администрации города:

1. В пункте 5 постановления администрации города от 22.04.2016 №568 "О порядке определения объема и предоставления субсидии на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования";

- в пункте 6 постановления администрации города от 18.05.2016 №687 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий частным образовательным организациям, реализующим основные общеобразовательные программы общего образования».

- в пункте 4 постановления администрации города от 06.06.2016 №819 «Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях, организованных муниципальными учреждениями города»

- в пункте 5  постановления администрации города от 22.06.2016 №940 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных  образовательных организациях";
         - в пункте 5  постановления администрации города от 31.08.2016 №1262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)";

- в пункте 4 постановления администрации города от 12.10.2016 №1489 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях города Нижневартовска»
слова "на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами "на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину".

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       В.В. Тихонов